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کدام قطعات؟
	هد یا کلگی پمپ
	شیرهای یکطرفه
	دیافراگم (روکش تفلون)
	شیر پسفشار
	یکنواختکننده جریان


با توجه به اثرات ناشی از تحریم های اقتصادی، کشور دچار یک شوک همه جانبه شد که رشد اقتصادی را منفی کرد. این شوک باعث شد برخی از مصرف کنندگان دوزینگ پمپ، قادر به تامین هزینه خرید قطعات یدکی دوزینگ پمپ هایشان نباشند. این مسئله، این شرکت را وا داشت تا در کنار تامین قطعات کالای اصلی، کالای درجه دوم را با شرایط زیر تولید نماید:
	بعد از نصب به دیگر اجزای دوزینگ پمپ آسیب نرساند
	تست کارایی قبل از فروش
	گارانتی شود


مقایسه با قطعه دوزینگ پمپ اصلی
در این کلیپ مقایسه قطعه ساخت شرکت مهار فن ابزار با کیفیت ساخت کمپانی پرومیننت آلمان در این سه زمینه مقایسه شد:
	قیمت: هدف از تولید قطعه جایگزین پایین آوردن قیمت تا حدود یک دهم بود.
	کیفیت: قطعا کیفیت کالای اصلی دست نیافتنی است. همچنین تولیدکننده، برای تولید از قالب استفاده میکند که این امر برای تولید تعداد محدود توجیه اقتصادی ندارد.
	دقت: دوزینگ پمپ های پرومیننت بیشترین دقت تزریق را در جهان دارند. در جایی که دقت برای ما حائز اهمیت است، لازم است از قطعات اصلی استقاده کنیم.

تحریم های سال ۲۰۱۸ باعث شد که
	واردات خیلی سخت و کند بشه. همزمان با اون کاهش ارزش پول ملی هم از توان خرید مصرف کننده ها کاست.
	این مشکلات باعث شد که ما شروع به تحقیق و تولید قطعات مصرفی پمپ ها بکنیم البته این قطعات عین کیفیت پرومیننت رو ندارن
	و هنوز همه لوازم رو از پرومیننت تهیه میکنیم. اما این رو بعنوان گزینه دوم پیشنهاد میکنیم.

در بحث کیفیت مهم ترین نکته اینه که
	قطعه تعویضی نزنه بقیه پمپ رو خراب کنه و ما این رو اولویت قرار دادیم
	میتونم بگم به حداقل ۹۰ درصد کیفیت جنس اوریجینال دست یافتیم
	حتی گاهی ساختار بهتری رو ارائه میدیم مثلا هد اوریجینال مشبک هست
	که احتمال سوراخ شدنش بیشتر هست و پیش میاد که نشتی بده اما
	هد تولید ما که تراشکاری شده و مشبک نیست هم در برابر خوردگی هم در برابر فشار تحمل بیشتری داره
	در بحث دقت اما با توجه به اینکه پرومیننت پرچم دار دقت دوزینگ هست، اصلا قابل رقابت نیست
	همچنین جهت اینکه قطعات برخورد مخربی با هم نداشته باشن مجبور شدیم تلورانس هایی درنظر بگیریم که بصورت جزئی دقت رو کم میکنه
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